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Skórzane półbuty męskie, granat,
rozmiar 42

Cena 219,99 zł

Numer katalogowy 1118623036

Kod producenta 1027011044

Opis produktu
Męskie skórzane półbuty w kolorze granatowym, rozmiar 42 Prezentujemy rewelacyjne męskie półbuty, które zaprowadzą Cię
daleko. To niezwykła okazja, aby nabyć ten model w niesamowitej promocyjnej cenie, z kwoty 449,99 zł obniżonej do 189,99
zł. Zachęcamy do zakupów! Te przepiękne półbuty wykonane są z wysokiej jakości skóry licowej zarówno z zewnątrz, jak i
wewnątrz butka. Idealne zarówno na eleganckie okazje, jak i na codzienne użytkowanie. Ich lekkość oraz doskonała receptura
producenta sprawiają, że są one niezwykle funkcjonalne w niekorzystnych warunkach atmosferycznych, zwłaszcza w okresie
jesienno-zimowym. Buty posiadają naturalną skórzaną wyściółkę oraz cholewkę, nie zawierającą żadnych dodatków
ekologicznych. Wyposażone w gumową podeszwę, zapewniającą stabilność i wygodę podczas chodzenia. Ich elegancki design,
z przodu zapinane na sznurówki, dodaje im szyku i stylu. Półbuty są nowe i nieużywane, jednak mogą być również
pojedynczymi sztukami powystawowymi lub oglądanymi przez klienta. Gwarantujemy jednak ich doskonały stan. Producentem
tych butów jest Moskała - znana marka polska, rozpoznawalna na całym świecie ze względu na doskonałą jakość i trwałość
swojego obuwia. Te skórzane buty o klasycznym kroju zawsze będą modne i eleganckie. Numeracja jest dużej skali, dlatego
sugerujemy mierzenie długości wkładki wewnętrznej w celu prawidłowego doboru rozmiaru. Parametry produktu: - Stan: Nowy
- Płeć: Męski - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Zapięcie: Sznurowane - Nosek: Migdałowy - Rozmiar buta: 42 - Kolor:
Granatowy - Okazja: Casual - Materiał wkładki: Skóra naturalna - Kod producenta: Moskała 34 Nie przegap okazji i zdobądź te
fantastyczne skórzane półbuty już teraz!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Okazja: Casual (na co dzień)
Materiał wkładki: skóra naturalna
Kod producenta: moskala 34
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Zapięcie: Sznurowane
Nosek: migdałowy
Rozmiar buta: 42
Kolor: granatowy
Płeć: Produkt męski
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